[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020

                №  362
пгт Уни
О признании утратившим силу постановления администрации Унинского района от 01.06.2015 № 208 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим администрации Унинского района представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы»
В связи с принятием постановления администрации Унинского района от 11.09.2020 № 291 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию   конфликта интересов»   администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать утратившим силу постановление администрации Унинского района от 01.06.2015 № 208 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальным служащим администрации Унинского района представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района
                                                      Т.Ф. Боровикова

___________________________________________________